
California Wine ApS

 

 

A.P. Møllers Allé 39B, 3.

2791  Dragør

33253966

1  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.14-10-2025

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af vin på lager,
herunder at vinen er løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv i
lagerlokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalyse for
vinimport.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
udarbejdet risikoanalyse for følgende risikofaktorer; kemisk
farer eksempelvis tilsætningsstoffer, pesticider, ochratoxin,
FKM og tungmetaller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Vejledt konkret om
fødevarestyrelsens risikoanalyse for små engrosvirksomheder
som løsningsforslag. Herunder at risikoanalysen skal være
tilpasset virksomhedens fødevareaktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer; vine fra USA 1. led tilbage og 1. led frem. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Følgende er konstateret: Virksomhedens faktureringsadresse,
der fremgår på faktura er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering af
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fødevarevirksomheder.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomheden procedurer/dokumentation for vin importeret fra 3. land
med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU's krav.
Følgende er konstateret: Virksomheden får medsendt SEC (Simplified Export Certificate) dokument på vine der
importeres fra USA. I medsendte dokumenter fremgår der ikke analyseresultater for sulfit indhold eller at sulfit
indholdet overholde gældende EU regler.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om relger for tilsætningsstoffer i
fødevarer der importeres fra 3. lande. Vejledt konkret om at virksomheden kan anmode leverandøren om
analyseattester for importeret vine fra 3. lande, som løsningsforslag.


